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Fylkeskommunen, Fylkesutvalget og de politiske partiorganisasjonene i Bergen Kommune, til orientering

På vegne av "Aksjonsgruppen" for gjenopptakelse av den avkortete  busslinje 4  til Varden, har   jeg idag mottatt kopi av  brev fra
Legehuset Varden ANS til  Hordaland Fylkeskommunen v/ Skyss v/ Adm. diektør Oddmund Sylta. Da jeg  er usikker  på om kopi av
brevet  også er sendt  Fylkeskommunen, vedlegger  på denne måten kopi av brevet  fra Legehuset   til Fylkesordfører, Fylkesutvalget
og  til de politiske partiorganisasjonene i Bergen Kommune.

Brevet fra Legehuset Varden   til Skyss  forsterker  hva  aksjonsgruppens  arbeid tildligere har  avdekket  om  konsekvensene som  
avkortningen av Linje 4 til Varden har medført både for  pasientene og Helseforetakene. Vi i er svært takknemlige for at Legehuset  nå
tar saken opp direkte  med Skyss.

Til orientering mottok aksjonsgruppen 30.mars en lignende uttalelse fra Sælen Kirke ved sokneprest og res.kap.  (vedlagt)

27. ds vil  Eldrerådet i Bergen Kommune  få en redegjørelse om konsekvensene. 

Etter snart 3/4 års oppslitende kamp for å få linjen    tilbakeført  til  Varden, har  Skyss  for kort tid siden  offentlig uttalt, at de tar
situasjonen "på største alvor" og vil vurdere  ulike  tiltak  før sommeren. Likevel ser  Skyss seg ikke i  stand til å foreta evt.  tiltak  før  
ved  årlig ruteendring i august , og  i sammenheng med kollektivtrafikk-utviklingen   i Ytrebygda når Bybanen til Flesland kommer i
gang.  

Aksjonsgruppen har  for snart et halvt år siden gitt Skyss   et funksjonellt forslag  til løsning av alle de uforutsette konsekvensene. 
Endestoppet  på Hesjaholtet  og oppstillingsplass for linjens  leddbusser opprettholdes men halvparten av 10 minutters avgangene 
mellom Hesjaholtet og Flaktvedt  kjøres via Varden  og dagens  ufunksjonelle  opplegg for publikum med   lj 22 mellom Lagunen og
Oasen  omkjørt  vi  Varden avvikles.      Dette forslaget  ønsker ikke Skyss å diskutere. Under ingen omstendigheter vil Skyss
tilbakeføre linje 4 til å inkludere de 3 nedlagte stoppestedene, - Varden Skole, Legehuset Varden og Varden tidligere snuplass.  Den
forkortete traseen  og opplegget er iflg. Skyss  forlengst politisk bestemt  gjennom Bergensprogrammet. 
  
Vi ber at  Fylkeskommunen  snarest  medvirker  til  Skyss  gjenopptar  et funksjonellt  og sammenhengende kollektivtilbud mellom
byen og   hele det store Vardenområdet.
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